
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.43.2022
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 20 łcwietnia 2022 roku

Zmieniające Zarządzenie Nr OR.0050.l.7.2022 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
19 stycznia 2022 r., w sprawie powołania Komisji Przetargowej, której zadaniem %dzie
przygotowanie i przeprowadzenie pos%powania o udzielenie zamówienia publicznego,
polegającego na Budowie yminnego przedszkola w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), § 17 ust. 2 pkt l Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, przyjętego Zarządzeniem
Nr Or. 0151-6/04 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10 lutego 2004 roku w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, § 2 ust. 6
Regulaminu pracy komisji przetargowej, przyjętego Zarządzeniem Nr Or 0050.1.l24.2020
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia
regulaminu pracy komisji przetargowej, zarządza się co następuje:

§l. Zmienia się Zarządzenie Nr OR.O050.1.7.2022 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia
19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej, której zadaniem będzie
przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
polegającego na Budowie gminnego przedszkola w Sępólnie Krajeńskim w ten sposób, że § 1
w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

tal !l----l--ź- !./ il-..l

iiś - ' - - " " '='-'.j'- -=Y "-"""Jv ' -"-'- " ' ó"' "" < "' P"a"'j Ó""" "" o"' "' " P"a'o"P"" "" """'a-"' ""- P "'aWP"" """""

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, polegającego na
Budowie gminnego przedszkola w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie:

l)
2)
3)
4)
5)

Marek Zieńko
Anna Sotkiewicz-Tumanik
Natalia Warzocha
Marcin Koniszewski

Jolanta Tryk

- Przewodniczący;
- Członek;
- Członek (do dnia 19.04.2022 r.);
- Członek (od dnia 20.04.2022 r.);
- Sekretgrz,"

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIST'RZ

WALD51A'R'jG?źPAŁi« O ;VSKI



UZASADNIENIE

Zarządzenie podejmuje się w związku ze zmianą w składzie osobowym Komisji
Przetargowej - Pan Marcin Koniszewski zastępuje Panią Natalię ";Wuzochę.

BURMISTRZ

WALDE, 0 WSKI


